@) LUCART

PROFESSIONAL

EcoNatural 150

Carta igienica maxi jumbo

Cod. 812152
TP JUMBO ECO NAT 150X12 ECOL

Data ultimo aggiornamento : 04/12/13

| oz
DLUCART

PRODOTTO

Materia prima Fiberpack
Colore materia prima Avana
Ne° veli 2
Incollaggio veli No
Grammatura Totale 31 gr/mq
Grammatura media 15,5 gr/mq
Tipo Goffratura Micro

Decoro goffratura

DATI COLLO

Rotoli per collo 12
Peso carta rotolo 455 gr
Peso carta collo 5462 gr
Peso anima singola 30 gr
Peso totale anime 356 gr
Peso rotolo 485 gr

Termoretraibile+

Tipo invol Il i
ipo involucro collo Etichetta

Peso imballo collo

DATI PANCALE

401 gr

Larghezza servizio

Lunghezza servizio

Strappi per rotolo
Lunghezza rotolo

Diametro rotolo

Diametro foro anima

Tipo anima
Dermatologicamente Testato

Certificazione

Maniglia

Peso totale collo
Larghezza collo
Profondita collo
Altezza collo

Volume del collo

Cod. EAN

98 mm

370 mm
405
150 m
180 mm
76 mm
Standard
Si

Ecolabel

No
5863 gr
360 mm
360 mm
294 mm

0,038 mc

8005892346382

Tipo di pallet EPAL Peso colonna (con peso pallet) 332 kg

Colli per pallet 24 Altezza colonna (escluso pallet) 236 cm

Pallets per colonna 2 Altezza colonna (incluso pallet) 266 cm

Colli per strato 6 Cod. EAN pallet

Strati per pallet 4

Colli di traverso 0
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