



EcoNatural 150

Carta igienica maxi jumbo

Cod. 812152

TP JUMBO ECO NAT 150X12 ECOL

Data ultimo aggiornamento : 04/12/13

PRODOTTO			
Materia prima	Fiberpack	Larghezza servizio	98 mm
Colore materia prima	Avana	Lunghezza servizio	370 mm
N° veli	2	Strappi per rotolo	405
Incollaggio veli	No	Lunghezza rotolo	150 m
Grammatura Totale	31 gr/mq	Diametro rotolo	180 mm
Grammatura media	15,5 gr/mq	Diametro foro anima	76 mm
Tipo Goffratura	Micro	Tipo anima	Standard
Decoro goffratura		Dermatologicamente Testato	Si
		Certificazione	Ecolabel
DATI COLLO			
Rotoli per collo	12	Maniglia	No
Peso carta rotolo	455 gr	Peso totale collo	5863 gr
Peso carta collo	5462 gr	Larghezza collo	360 mm
Peso anima singola	30 gr	Profondità collo	360 mm
Peso totale anime	356 gr	Altezza collo	294 mm
Peso rotolo	485 gr	Volume del collo	0,038 mc
Tipo involucro collo	Termoretraibile + Etichetta	Cod. EAN	8005892346382
Peso imballo collo	401 gr		
DATI PANCALE			
Tipo di pallet	EPAL	Peso colonna (con peso pallet)	332 kg
Colli per pallet	24	Altezza colonna (escluso pallet)	236 cm
Pallets per colonna	2	Altezza colonna (incluso pallet)	266 cm
Colli per strato	6	Cod. EAN pallet	
Strati per pallet	4		
Colli di traverso	0		

Lucart spa

Zona Industriale Diecimo - 55023 Borgo a Mozzano (Lucca) Italy

Tel. +39 0583 83701 - Fax +39 0583 838262

www.lucartprofessional.com

